
 

от  24 мая 2024 г. № 23 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов  

доходов бюджета Зеленогорского сельского поселения  

Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации                       

от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований                   

к закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 

страхования, местного бюджета», Уставом Зеленогорского сельского 

поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, 

Зеленогорская сельская администрация Моркинского муниципального 

района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :  

 1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

Зеленогорского сельского поселения Моркинского муниципального района 

Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Зеленогорской 

сельской администрации Моркинского муниципального района Республики 

Марий Эл от  20 декабря 2023 г. № 96, следующие изменения:  

1.1. Закрепить дополнительно за Зеленогорской сельской  

администрацией Моркинского муниципального района код дохода 

бюджетной классификации Российской Федерации: 

   

903 2 19 60010 10 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и 

иных межбюджетных трансфертов, имеющих 

целевое назначение, прошлых лет из бюджетов 

сельских поселений 

 

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю 

за собой. 

      

 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ 

МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН 

ЗЕЛЕНОГОРСК ЯЛ КУНДЕМ 

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ  

 

 

ПУНЧАЛ 

 

ЗЕЛЕНОГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОРКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



 


